

AKTA PRACOWNICZE

przechowywane w Archiwum Państwowym w Poznaniu

Nazwa firmy	Miasto	Ulica
ADVERSUS R. Skotarczak, W. Szewczyk, A. Szewczyk	Poznań	
ALCATEL TELETRA S.A	Poznań	Bułgarska
Bank Komercyjny POSNANIA S.A.	Poznań	Ostatnia
Biuro Projektowo-Konstrukcyjne BUDOMECH Sp. Pracy	Poznań	Bonin
Błażejewko Sp. z o.o.	Błażejewko	
BOTIR Sp. z o.o.	Poznań	Kasprzaka
Centrum Archeologicznych Badań Ratowniczych Sp. z oo	Poznań	Rubież
East Metal Sp. z o.o.	Poznań	Marcelińska
ELA COMPIL Sp. z o.o.	Poznań	Marcelińska
ENERGOBUD Sp. z o.o.	Poznań	Wielkopolska
EUROGLASS Sp. z o.o.	Buk	
Fabryka Mebli Tapicerowanych WĘGOREK	Poznań Trzcianka	Drużynowa
Federacja Socjalistycznych Związków Młodzieży Polskiej Rada Wojewódzka	Poznań	
Francusko-Polska Wyższa Szkoła Nowych Technik Informatyczno-Komunikacyjnych	Poznań	Mansfelda
Grodziska Spółdzielnia Pracy	Grodzisk Wlkp.	Chopina
Gwardyjski Klub Sportowy OLIMPIA	Poznań	Warmińska
HI MEDIA POLAND	Warszawa	
HOLCO Sp. z o.o.	Poznań	Św. Wincentego
Instytut Medycyny Uzdrowiskowej	Poznań	Szamarzewskiego
INTERTYRE Sp. z o.o.	Poznań	Barzyńskiego
JAXA-PRESS S p. z o.o.	Poznań	Ognik
KOALA Sp. z o.o.	Poznań	Drużynowa
Konstrukcyjno-Instalacyjna Spółdzielnia Pracy PIAST	Poznań	Jeleniogórska

Krawiecka Spółdzielnia Pracy POKÓJ	Poznań	
MAR-BUILDING Sp. z o.o.	Poznań	Majakowskiego
Meblarska Spółdzielnia Pracy	Poznań	Żmigrodzka
Okleiny i Tarcica Sp. z o.o.	Swarzędz	Tulecka
Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Obrabiarek i Urządzeń Specjalnych	Poznań	Nieszawska
Państwowe Magazyny Usługowe	Poznań	Wołczyńska
Polska Zjednoczona Partia Robotnicza Komitet Wojewódzki	Poznań	
Poznańska Wytwórnia Win	Poznań	Grochowe Łąki
Przedsiębiorstwo ALFA Sp. z o.o.	Poznań	Witaszka
Przedsiębiorstwo Budowlane WSCHÓD-BUD Nr 1	Poznań	Jawornicka
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe ZIEMOVIT	Poznań	Szarych Szeregów
Przedsiębiorstwo Projektowo-Wykonawcze HYDROMEL	Poznań	Starołęcka
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ARPOZ Sp. z o.o.	Poznań	Starołęcka
Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Przedsiębiorstwo Państwowe	Poznań	Świt
Przedsiębiorstwo Zbożowo-Młynarskie	Poznań	Fabryczna
Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna im. 8	Rokietnica	
Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna ROL-BUD	Pławce	- Staniszewo
Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna	Daleszynek	
Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna	Kąkolewo	
Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Róży	Nowy Tomyśl	
Rolniczy Kombinat Spółdzielczy BUSZEWKO	Dębina	- Otorowo
Shop-Snack & Wash Mariusz Pluciński	Poznań	
Spółdzielni Pracy ŚRODOWISKO	Poznań	Kolejowa
Spółdzielnia Kółek Rolniczych	Obrzycko	Ostrorogska
Spółdzielnia Mieszkaniowa LARIS	Poznań	Chłapowskiego
Spółdzielnia Pracy TRANSPOL (TRANSPED, SPEDYTOR, CHEMPOL)	Poznań	Dąbrowskiego

Spółdzielnia Rolniczo-Usługowa Poznań-Głuszyna	Poznań	Głuszyna
Spółdzielnia Rzemieślnicza Introligatorów SINTROPAP	Poznań	Żydowska
Spółdzielnia Rzemieślnicza Rzemiosł Drzewnych	Poznań	Chwaliszewo
Spółdzielnia Rzemieślnicza Usług Remontowo-Budowlanych	Poznań	Słowackiego
Spółdzielnia Rzemieślnicza Wytwórczości Różnej WARTA	Poznań	Wielkopolska
Spółdzielnia Usług Transportowych PRZEWOŹNIK	Poznań	Małe Garbary
Stadnina Koni Posadowo Sp. z o.o.	Lwówek	
STOL-BUILDING Sp. z o.o.	Poznań	Gdyńska
Stowarzyszenie „Lech Premium Sport”	Poznań	
Stowarzyszenie „Tyskie”	Poznań	
Techniczna Spółdzielnia Pracy INSTAL-GAZ	Pobiedziska	
Wielkopolska Agencja Handlowa „Społem” Sp. z o.o.	Poznań	Św. Marcin
Wielkopolska Fundacja Żywnościowa	Poznań	Garncarska
Wielkopolskie Wydawnictwo Prasowe RSW „Prasa-Książka-Ruch”	Poznań	Grunwaldzka
Wielkopolskie Zakłady Przemysłu Owocowo-Warzywnego	Poznań	27 grudnia 1956
Wielobranżowa Spółdzielnia Pracy HYDRONUR	Poznań	Lutycka
Wojewódzkie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Państwowego Przemysłu Terenowego	Poznań	27 Grudnia 1956
WOODWORKS Sp. z o.o.	Czarniejewo	Gnieźnieńska
WUESKA SOLBRA Sp. z o.o.	Poznań	Unii Lubelskiej
Zakład Obwodów Drukowanych PLATER Sp. z o.o.	Poznań	Świerzawska
Zakład Pracy Chronionej PINO Sp. z o.o.	Poznań	Jaszuńskiego
Związek Młodzieży Socjalistycznej Zarząd Wojewódzki	Poznań	
Związek Socjalistycznej Młodzieży Polskiej Zarząd Wojewódzki	Poznań	
Związek Socjalistycznej Młodzieży Wiejskiej Zarząd Wojewódzki	Poznań	